РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ
27 апреля  2017г.                                                                                           № 24
   д. Васильевка
	Об  утверждении  проекта внесения изменений в Генеральный план  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского муниципального района Орловской области в части отображения пешеходного моста через р. Неручь.

 В соответствии со ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,  законом Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской  области и органами государственной власти Орловской области», рассмотрев проект  внесения изменений в Генеральный план  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского муниципального района Орловской области в части отображения пешеходного моста через р. Неручь  Нижнезалегощенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.  Утвердить  проект  внесения изменений в Генеральный план Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского муниципального района Орловской области в части отображения пешеходного моста через
 р. Неручь.
2. Направить  принятое решение Главе Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области для подписания и обнародования.
Председатель сельского
Совета народных депутатов                                     А.Ф.Красницкий

Исп.  Быковская Т.И.
тел. (48648)2-56-90